УПРАВЛЕНИЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО
СТРОИТЕЛЬНОМУ И ЖИЛИЩНОМУ НАДЗОРУ

П Р И К А З

от 03 сентября 2015 г. № 408-од

г. Ставрополь

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской дея­
тельности по управлению многоквартирными домами на территории Ставро­
польского края

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде­
ральным законом от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных
видов деятельности», постановлением Правительства Российской Федерации
от 28 октября 2014 г. № 1110 «О лицензировании предпринимательской дея­
тельности по управлению многоквартирными домами», приказом от 10 нояб­
ря 2014 г. № 140-од управления Ставропольского края по строительному и
жилищному надзору «Об утверждении административного регламента
управления Ставропольского края по строительному и жилищному надзору
по предоставлению государственной услуги «Лицензирование предпринима­
тельской деятельности по управлению многоквартирными домами, располо­
женными на территории Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переоформить лицензию № 026-000207 от 01 июля 2015 г. на
осуществление предпринимательской деятельности по управлению много­
квартирными домами, предоставленную обществу с ограниченной ответст­
венностью «Городская управляющая компания» (ООО «ГУК») (далее -  ли­
цензиат), в связи с изменением адреса места нахождения лицензиата на осно­
вании заявления № 547/01-10 от 28 августа 2015 г.

2. Организационно-правовая форма -  общество с ограниченной от­
ветственностью.

3. Адрес места нахождения лицензиата — 355042, Ставропольский
край, город Ставрополь, 2 Юго-Западный проезд, дом 2Д.

2

4. Государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица -  1082635015748.

5. Идентификационный номер налогоплательщика -  2635117284.

6. Лицензируемый вид деятельности -  предпринимательская дея­
тельность по управлению многоквартирными домами.

7. Предпринимательская деятельность по управлению многоквар­
тирными домами осуществляется лицензиатом по адресам согласно прило­
жению к настоящему приказу.

8. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления
Ставропольского края
по строительному
и жилищному надзору В.А. Савченко

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника управления
главный государственный жилищный
инспектор Ставропольского края

Начальник отдела
правового обеспечения

Начальник отдела по лицензированию
предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами
заместитель главного государственного

Ставропольскойжилищного инспектора Ставропольского кра

С.Б. Лимарев

Е.Н. Кольцова

Н.В. Винокурова

Приложение
к приказу управления Ставро­

польского края по строительному и
жилищному надзору

Адреса
мест осуществления предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами

1. Ставропольский край, город Ставрополь, улица Тухачевского,
дом 11В.